
Uddannet pædagog søges til Børnehuset
Kirsebærhaven

Vi ønsker at fastholde og udvikle den gode kvalitet i vores vuggestue, og derfor søger vi en
uddannet pædagog mere. Stillingen er en fuldtidsstilling, men hvis det ønskes mellem 30-37 timer
om ugen. 

Hvad er Børnehuset Kirsebærhaven?
Vi er et dagtilbud med en vuggestue og en børnehave med plads til i alt 76 børn. Vi ligger i
landsbyen Knabstrup. Vi holder til i forholdsvis nye lokaler, da vi i 2024 blev færdige med byggeriet
af Knabstrup Skole og Børnehus.  Vi har en stor og dejlig legeplads, hvor vi elsker at være året
rundt. Vuggestuen og børnehaven er opdelt i grupper, hvor der er fast tilknyttede pædagoger, men
man må forvente at arbejde der, hvor børnene har brug for man er.
Hvor er den ledige stilling?
Den ledige stilling er pt. i vuggestuen. Vuggestuen består nu af i alt 26 børn, fordelt på to grupper. I
Vuggestuen har vi brug for flere pædagoger, men der vil også være mulighed for timer i
børnehaven.
Vi søger en pædagog, som:

Er fagligt nysgerrig og reflekterende ●

Brænder for relations arbejde og skaber trygge og udviklende øjeblikke●

Er fagligt velfunderet og nysgerrig i din tilgang●

Prioriterer et godt forældresamarbejde og tryg kommunikation med børn og voksne●

Gerne er ICDP-uddannet niveau 1 – ellers tilbyder vi uddannelsen●

Vi tilbyder:

En hverdag med høj faglighed, fællesskab og fokus på trivsel●

Et team med engagement, arbejdsglæde og faglig refleksion●

Et tæt samarbejde i hverdagen med skole og SFO – Ved morgenåbning, sommerkoncert,

juleklip osv.

●

En pædagogisk praksis med udgangspunkt i Den styrkede pædagogiske læreplan●

Mulighed for indflydelse på praksis og pædagogiske processer.●

Kan du se dig selv i noget af det vi efterspørger eller måske brænder du for noget særligt, så tøv
ikke med at søge. Det kan være det lige er dig vi mangler.
Ring for yderligere information eller en rundvisning af pædagogisk leder Susanne på telefon
72364244. Vi gør opmærksom på vi holder lukket i uge 29 og 30. Du er også velkommen til at
kigge på vores hjemmeside, hvor også vores pædagogiske læreplan findes:
Børnehuset Kirsebærhaven | Dagtilbud Kildedam
Løn –og ansættelsesvilkår:
Ansættelse sker efter gældende overenskomst og kvalifikationer.

Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er onsdag den 30. juli 2025. Ansættelsessamtaler finder sted løbende og senest
den 6. august fra kl. 15:00.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
30-07-2025

Kontaktperson:
Susanne Lindskov

Ansættende leder:
Susanne Lindskov

https://dagtilbudkildedam.holbaek.dk/boernehuse-og-dagplejen/boernehuset-kirsebaerhaven
https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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